
yy Pnofi pnoes
servisní smlouva

Č. 2023-S-3-0025

mezi subjektem

Profí proez s.r.o.,
IČ : 24176371, se sídlem Praha 10, Parková 247/6, PSČ 109 00, zapsaná v obchodním
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 185759, jednající
Ivanem Kubíkem, jednatelem společnosti

a subjektem

ZŠ Šimanovská, Praha 9 - Kyje, Šimanovská 16, příspěvková organizace
Simanovská 16
190 00 - Praha 9, Kyje
jednající Mgr. Alena GabaPová, ředitelka ZŠ
vedena u Městského soudu v Praze Spisová značka: Prl61

Předmět smlouvy :

Výše uvedené subjekty uzavírají smlouvu o mimozáruční servisní činnosti a
periodických půlročních a ročních prohlídek na slaboproudé systémy a to zejména : „
EPS - elektrická požární signalizace, nouzové osvětlení, EZS - elektronická
zabezpečovací signalizace, systém CCTV - kamerový systém, systém nouzové
signalizace pro invalidy na WC, systém automatického otevírání dveří GEZE a GU,
zkráceně SLP technologie

Místo instalace : ZŠ Šimanovská, Šimanovská 16, Praha 9

Typ zařízení: EPS - Algoplus
Nouzové osvětlení -Modus
EZS - Paradox, Digiplex EVO
Systém CCTV, Dahua
Systém nouzové signalizace pro invalidy na WC, ABB
Systém automatického otvírání dveří GEZE a GU

Smlouva o provádění servisní činnosti, půlročních a ročních periodických prohlídek,
případných oprav systému EPS, nouzového osvětlení a SLP technologií je uzavírána na

Smlouva Profi proez s.r.o. 1

yy Pnofi pnoes

servisní smlouva
Č. 2023-S-3-0025

mezi subjektem 

Profí proez s.r.o.,
IČ : 24176371, se sídlem Praha 10, Parková 247/6, PSČ 109 00, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 185759, jednající 
Ivanem Kubíkem, jednatelem společnosti

a subjektem

ZŠ Šimanovská, Praha 9 - Kyje, Šimanovská 16, příspěvková organizace
Simanovská 16 
190 00 - Praha 9, Kyje
jednající Mgr. Alena GabaPová, ředitelka ZŠ
vedena u Městského soudu v Praze Spisová značka: Prl61

Předmět smlouvy :

Výše uvedené subjekty uzavírají smlouvu o mimozáruční servisní činnosti a 
periodických půlročních a ročních prohlídek na slaboproudé systémy a to zejména : „ 
EPS - elektrická požární signalizace, nouzové osvětlení, EZS - elektronická 
zabezpečovací signalizace, systém CCTV - kamerový systém, systém nouzové 
signalizace pro invalidy na WC, systém automatického otevírání dveří GEZE a GU, 
zkráceně SLP technologie 

Místo instalace : 

Typ zařízení:

ZŠ Šimanovská, Šimanovská 16, Praha 9

EPS - Algoplus 
Nouzové osvětlení - Modus 
EZS - Paradox, Digiplex EVO 
Systém CCTV, Dahua
Systém nouzové signalizace pro invalidy na WC, ABB 
Systém automatického otvírání dveří GEZE a GU

Smlouva o provádění servisní činnosti, půlročních a ročních periodických prohlídek, 
případných oprav systému EPS, nouzového osvětlení a SLP technologií je uzavírána na

Smlouva Profi proez s.r.o. 1



*^4 ^

dobu neurčitou. Její platnost je možné zrušit písemnou formou dle vzniklých okolností na 
obou smluvních stranách, nejdříve však po dvou letech po dobu záruky díla a následně po 
třech měsících od písemného podání požadavku jedné smluvní straně na ukončení smlouvy. 
Veškeré ústní dohody a přísliby jednotlivých smluvních stran jsou platné až po jejich 
písemném potvrzení !

1.

Půlroční a roční periodické prohlídky obsahují 3 dílčí úkony :

1.

2.

Inspekci systémů pro posouzení momentálního stavu EPS, nouzového osvětlení a SLP 
technologií, včetně souvisejících zařízení.
Údržbu systémů EPS, nouzového osvětlení a SLP technologií, včetně souvisejících 
zařízení, provedenou v rozsahu vyplývajícího z výsledku této inspekce.
Případné opravy nebo výměny komponentů vybraných, dle potřeby vyplývající 
z technického stavu EPS, nouzového osvětlení a SLP technologií, pro obnovení 
předepsaných technických parametrů předmětného systému, se souhlasem uživatele 
daného objektu.

11.

Stanovení pravidel pro provedení půlroční a roční periodické prohlídky :

1. Půlroční periodická prohlídka zahrnuje pouze inspekci celého systému EPS a 
Nouzového osvětlení. Prohlídky systému EPS a Nouzového osvětlení se provádějí
2x ročně.

2. Roční periodická prohlídka zahrnuje pouze inspekci všech výše uvedených SLP 
technologií. Skoda způsobená neodbornou manipulací s předmětnýmy systémy nebo 
škoda způsobená tzv., vyšší mocí, jako jsou živelné pohromy nebo zavinění škody 
způsobené třetí osobou, nespadají do roční periodické prohlídky, která je definována 
touto servisní smlouvou.

3. O každé půlroční nebo roční periodické prohlídce bude zhotovena „ Zpráva o 
provedení půlroční nebo roční periodické prohlídce systémů EPS a Nouzového 
osvětlení nebo SLP technologií ”

4. Opravy prováděné v důsledku uvedených okolností jsou předmětem samostatných 
servisních zásahů a jsou samostatně fakturovány dle skutečného rozsahu a povahy 
provedených oprav.

5. Veškeré poruchy na systémech SLP technologií, je nutné okamžitě nahlásit servisnímu 
subjektu. Na nahlášené poruše bude započata oprava, dle vzájemně stanovených 
možností, nejdéle však do 48 hodin od nahlášení.

Telefonické spojení na servis Profi proez s.r.o.:        

Smlouva Profi proez s.r.o.



I!i.

eny sen isních prací a periodických prohlídek ;

1. Pít/roční [)eriodická prohlídka .systéiiui EPS s revizí : 8.!(/(/,-Kč l}ez DPH
2. Půlroční periodická prohlídka Notaového osvětleni : 6.50(1,- Kč hei DPH
3. Roční periodická prolilídka SLP technologií: }4.900,-Kč bez DPH

Vsiičtování ceny ser\'isních ]Kací a periodických prohlídek, nebo případně
opru\ y sysiérau se provádí až na základě skulcčného rozsahu provedených prací
a poLi/.ilého rnaieriálu.
V irřípadč nahlášeného servisu ( nad rámec výše uv'edenvch sen isů a
periodických prohlídek ) si společnosi Proti proez s.r.o. účtuje za každou
započatou hodinu servisního zásahu 791),- KČ bez DPI! + cestovné ve výši
550,- Kč bez DPII
Vyúčtování je dokladováno předmětnou lákturou. která obsahuje soupis
provedených prací, použitého materiálu a jejich cenov é kalkulace.
Proplacení předložené faktury je možné provést platbou v hotovosti nebo na
uvedený účel v době určené splatnosti.

ÍV.

Záruky na .serv isní práce, periodické prohlídky a prov edené opravy :

1. .\'u provedenou roční periodickou prohlítlku nebo připadnou opravu .sc vztahují zárukv
určené pro použitý materiál jeho výrobci a dodavateli a na provedenou práci ie
poskytována záruka v délce trvání do pfí.šíího servisního zá.sahu. nejdéle v.šak 24
měsíců.

2. Náhrady za následné Skoch^ způsobené neilinkčností výše uvedených systémů z důvodů
dlouhodobého výpadku proudu nebo poruchy způsobené závadou jednotlivých prvku
sy stému a jiných přímo nedefinovaných událostí, nespadají do záruk vyplývajících z
obsahu této smlouvy.

3. Pokusí-!i se zákazník nebo třetí osoba o odstranění vv.niklé závady mimo vědomí
servisní smlouvy, nevztahuje sc na vzniklý technický stav systému servisní záruka.
Případné náklady na uvedení systému uo správného technického stavu jsou účuwány
mimo rozsah smluvního servisního zásahu.

V.

Záv ěrečná ustanov ení;
1. Smlouva nabýaá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami. .Ic

možné ji měnil pouze formou písemných dodatku podepsanými oprávněnými zástupci
smluvnícii stran.

Smlouva Profi proez s.r.o.

I!i.

eny sen isních prací a periodických prohlídek ;

1. Pít/roční [)eriodická prohlídka .systéiiui EPS s revizí :
2. Půlroční periodická prohlídka Notaového osvětleni :
3. Roční periodická prolilídka SLP technologií:

8.!(/(/,-Kč l}ez DPH 
6.50(1,- Kč hei DPH 

}4.900,-Kč bez DPH

Vsiičtování ceny ser\'isních ]Kací a periodických prohlídek, nebo případně 
opru\ y sysiérau se provádí až na základě skulcčného rozsahu provedených prací 
a poLi/.ilého rnaieriálu.
V irřípadč nahlášeného servisu ( nad rámec výše uv'edenvch sen isů a 
periodických prohlídek ) si společnosi Proti proez s.r.o. účtuje za každou 
započatou hodinu servisního zásahu 791),- KČ bez DPI! + cestovné ve výši 
550,- Kč bez DPII
Vyúčtování je dokladováno předmětnou lákturou. která obsahuje soupis 
provedených prací, použitého materiálu a jejich cenov é kalkulace.
Proplacení předložené faktury je možné provést platbou v hotovosti nebo na 
uvedený účel v době určené splatnosti.

ÍV.

Záruky na .serv isní práce, periodické prohlídky a prov edené opravy :

1. .\'u provedenou roční periodickou prohlítlku nebo připadnou opravu .sc vztahují zárukv 
určené pro použitý materiál jeho výrobci a dodavateli a na provedenou práci ie 
poskytována záruka v délce trvání do pfí.šíího servisního zá.sahu. nejdéle v.šak 24 
měsíců.

2. Náhrady za následné Skoch^ způsobené neilinkčností výše uvedených systémů z důvodů 
dlouhodobého výpadku proudu nebo poruchy způsobené závadou jednotlivých prvku 
sy stému a jiných přímo nedefinovaných událostí, nespadají do záruk vyplývajících z 
obsahu této smlouvy.

3. Pokusí-!i se zákazník nebo třetí osoba o odstranění vv.niklé závady mimo vědomí 
servisní smlouvy, nevztahuje sc na vzniklý technický stav systému servisní záruka. 
Případné náklady na uvedení systému uo správného technického stavu jsou účuwány 
mimo rozsah smluvního servisního zásahu.

V.

Záv ěrečná ustanov ení;

1. Smlouva nabýaá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami. .Ic 
možné ji měnil pouze formou písemných dodatku podepsanými oprávněnými zástupci 
smluvnícii stran.

Smlouva Profi proez s.r.o.



Smluvní sírany lélo .smlnu\} jirohlašují a stNTZují svými podpis}', že inaji plnou 
/.pusohilosl k právním úkonům a že lulo smlouvu uzavírají ze své vůle. svobodně a 
vážně, že Ji neuzavírají v lísni ani jinak nápadně nevýhodných podmínek, že ši ji fádně 
jvřed podpisem přečcilv' a jsou srozuměny s jejím obsahem.

[’raze dne : ^

 
 

  
  

’odpis zástupce servisní ílrmv 
Frofi proez .s.r.o

ZÁKLADNÍ ŠKOLA 
ťRAHA 9 - Kyje, Širaanovská 16

  
    

   

ífe zástupce uživatele
fv ■>/

S Simanovská

Smlouva ProíJ procz s.r.o.


